Каталог продукции марки KLM
ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЕ
КОРПУСЫ
3
Щиты предназначены для сборки разнообразных электрощитов:
силовых, управления, автоматики.
Щиты распределительные навесные с монтажной панелью торговой
марки «КЛМ» отвечают современным требованиям электробезопасности,

Поверхность
Корпус и дверь:
структурное порошковое
напыление RAL 7035.
Монтажная панель:
цинковое покрытие.
Комплект поставки
Корпус, дверь, монтажная
панель, ключ, упаковка.
6
Артикул шкафа Высота, мм Ширина, мм Глубина, мм Масса, кг
MIR-SL66 30.20.15
300
200 150 3,8
MIR-SL66 30.30.15 300 150 5,2
MIR-SL66 30.40.15 400 150 6,6
MIR-SL66 40.30.15 400 300 150 7,5
MIR-SL66 50.30.25
500
300 250 9,1

30 4
MIR-P 8 60 4
Артикул Материал Формат документа Кол-во в упаковке, шт.
MIR-D 4 Пластик А4 1
DIN-рейка
Скоба для крепления к стене
Карман для документов
10
Артикул Материал Кол-во в упаковке, шт.
MIR-Z 10 цинковое литье под давлением 1
Замок
Кабельные вводы и сальники
Артикул Размер Диаметр кабеля, мм Степень защиты
MIR-07-PG PG 7 3-6,5 IP54
MIR-09-PG PG 9 4-8 IP54
MIR-11-PG PG 11 5-10 IP54
MIR-13-PG PG 13,5 6-12 IP54
MIR-16-PG PG 16 10-14 IP54
MIR-21-PG PG 21 13-18 IP54
MIR-29-PG PG 29 15-25 IP54
MIR-36-PG PG 36 22-32 IP54
MIR-42-PG PG 42 28-38 IP54
MIR-48-PG PG 48 34-43 IP54
Артикул Размер Диаметр кабеля, мм Степень защиты
MIR-12-MG MG 12 4-8 IP68
MIR-16-MG MG 16 6-10 IP68
MIR-20-MG MG 20 9-14 IP68
MIR-25-MG MG 25 13-18 IP68
MIR-32-MG MG 32 14-24 IP68
MIR-40-MG MG 40 20-29 IP68
MIR-50-MG MG 50 33-41 IP68
MIR-63-MG MG 63 44-54 IP68
Артикул Размер Диаметр кабеля, мм Степень защиты
MIR-C-190 23 0,75-20 IP55
MIR-C-191 28 0,75-25 IP55
MIR- C-192 37 0,75-32 IP55